
BEM 2010 Spielbezirk Leipzig U12m

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1. Teichmann, Felix 1204 SC Leipzig-Gohlis 6 0 1 6.0 27.5 155.5

2. Engert, Marvin 1694 SG Turm 5 1 1 5.5 27.0 157.0

3. Wildermuth, Tim 1300 SC Leipzig-Gohlis 4 2 1 5.0 25.0 156.5

4. Hummel, Felician 1334 SG Turm 3 3 1 4.5 27.5 149.0

5. Ruge, Franz 1210 SC Leipzig-Gohlis 4 1 2 4.5 25.0 143.0

6. Angrick, Philipp 1385 BSG Chemie Leip 4 1 2 4.5 23.5 146.0

7. Storch, Domenic 1170 SG Turm 3 2 2 4.0 26.0 151.5

8. Lohs, Alexander 1041 SV Fortuna 4 0 3 4.0 22.0 147.5

9. Kästner, Ludwig 1059 BSG Chemie Leip 3 1 3 3.5 21.5 142.0

10. Schmidt, Lars, Chris 1011 SV 1919 Grimma 3 1 3 3.5 21.0 137.0

11. Knüpfer, Tim 1024 SC Leipzig-Gohlis 3 1 3 3.5 19.0 132.5

12. Buschmann, Johann 1090 SG Turm 3 1 3 3.5 17.5 135.0

13. Behzad, Amin 1019 SC Leipzig-Gohlis 3 0 4 3.0 27.5 149.0

14. Metze, Janek 922 Fortschritt Oschat 3 0 4 3.0 21.0 136.0

15. Magdeburg, Clemen 1139 SG Turm 3 0 4 3.0 18.5 129.5

16. Gautsch, Robert 1001 SV 1919 Grimma 3 0 4 3.0 17.5 125.0

17. Richter, Jan-Gabriel 1007 SV Fortuna 2 1 4 2.5 23.0 129.0

18. Magdeburg, Konsta 1056 SG Turm 2 1 4 2.5 20.5 127.5

19. Bergmann, Jasper 1023 SG Turm 1 0 6 1.0 21.5 127.5

Kreuztabelle im Schweizer-System nach der 7. Runde
Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 Punkte Buchh
1. Teichmann, Felix 1204 1 1 1 1 0 1 1 6.0 27.5
2. Engert, Marvin 1694 0 ½ 1 1 1 1 1 5.5 27.0
3. Wildermuth, Tim 1300 0 ½ ½ 1 1 1 1 5.0 25.0
4. Hummel, Felician 1334 0 ½ ½ ½ 1 1 1 4.5 27.5
5. Ruge, Franz 1210 0 0 ½ 1 1 1 1 4.5 25.0
6. Angrick, Philipp 1385 1 0 0 1 1 ½ 1 4.5 23.5
7. Storch, Domenic 1170 0 0 ½ 1 ½ 1 1 4.0 26.0
8. Lohs, Alexander 1041 0 0 0 1 1 1 4.0 22.0
9. Kästner, Ludwig 1059 0 0 ½ 0 1 1 1 3.5 21.5
10. Schmidt, Lars, Chris 1011 0 0 ½ 1 0 1 1 3.5 21.0
11. Knüpfer, Tim 1024 0 0 0 1 ½ 1 3.5 19.0
12. Buschmann, Johann 1090 0 ½ 0 1 0 1 1 3.5 17.5
13. Behzad, Amin 1019 0 0 0 0 1 1 1 3.0 27.5
14. Metze, Janek 922 0 0 0 1 1 0 3.0 21.0
15. Magdeburg, Clemen 1139 0 1 0 1 0 0 3.0 18.5
16. Gautsch, Robert 1001 0 0 0 0 1 1 3.0 17.5
17. Richter, Jan-Gabriel 1007 0 0 0 0 ½ 1 1 2.5 23.0
18. Magdeburg, Konsta 1056 ½ 0 0 0 1 0 2.5 20.5
19. Bergmann, Jasper 1023 0 0 0 0 0 0 1.0 21.5


